Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 07/2025
Nº PROC. ADM. 47/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação RESOLUÇÃO Nº 326/2024 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por JOÃO PEDRO DE FARIA e tendo como
autoridade PEDRO LUIZ DE BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 19/09/2025 11:29
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/09/2025 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 07/10/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 07/10/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 189.967,9300

OBJETO DO PROCESSO

Contratação serviços engenharia para elevação caixa d’água metálica existente de 60 m³, com adequação completa do sistema de
abastecimento de água e de combate a incêndio da Câmara Municipal, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra

especializada, elaboração de projetos, execução de estrutura metálica de suporte, interligações hidráulicas e elétricas, instalação
de sistema de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA), complementação de escada de acesso, e demais serviços correlatos.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D6BQxq%2FfFF6r84NXZ9q0bvm%2FXJMEBv5IFvJ1Src0ckf7XMzPkxXhzMuGXZzpG0v7N42GsA9nCcCrEiE0CadMsN6iNqtU5TSqQ6L84du4mTpA%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO PEDRO DE FARIA

PAULÍNIA-SP - 19/09/2025

19/09/2025, 11:28 Extrato de publicação 07/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DD98y8I2gjnrE9PMuXe9KJBcvgRoZlxbzEk_WMTT53sPT1KR6Gd43WPVNgfpD9XUg18NGy5gE9K1mOyUiZe1H99VLPGhdHH1reb%2F… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6BQxq%2FfFF6r84NXZ9q0bvm%2FXJMEBv5IFvJ1Src0ckf7XMzPkxXhzMuGXZzpG0v7N42GsA9nCcCrEiE0CadMsN6iNqtU5TSqQ6L84du4mTpA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6BQxq%2FfFF6r84NXZ9q0bvm%2FXJMEBv5IFvJ1Src0ckf7XMzPkxXhzMuGXZzpG0v7N42GsA9nCcCrEiE0CadMsN6iNqtU5TSqQ6L84du4mTpA%3D